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WYJAŚNIENIA  DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na   remont oczyszczalni ścieków w
miejscowości  Kluki,  działki  nr  470/56,  470/30,  obręb  Kluki  w  ramach  zadania
inwestycyjnego pn.: „Modernizacja oczyszczalni ścieków przy blokach w Klukach”

                
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r (t. j. Dz. U. 2015 r.,

poz. 2164 z późn. zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby
o wyjaśnienie treści SWIZ:

Pytanie nr 1:
Czy w zakresie remontu jest wymiana całej pompowni ścieków(zbiornik, krata koszowa, pompy 
zatapialne), czy tylko wymiana 2 pomp?
   Odpowiedź: 
Pompownia do wymiany w całości - zbiornik, pompy, oprzyrządowanie i instalacja kraty koszowej
z mechanizmem wyciągowym.

Pytanie nr 2:
Prosimy o podanie parametrów pomp w pompowni ?
  Odpowiedź: 
Podstawowe parametry pomp w pompowni:
- przepływ - 0,35 l/s
- wysokość podnoszenia - 6 m H20.

Pytanie nr 3:
Prosimy o podanie parametrów pompy w zbiorniku dwufunkcyjnym ?
  Odpowiedź: 
W zbiorniku  dwufunkcyjnym przepływ  ścieków  i  osadu  poprzez  pompy mamutowe -  czynnik
powodujący ruch ścieków - powietrze z dmuchaw.

Pytanie nr 4:
W SIWZ, w opisie przedmiotu zamówienia – roboty budowlane (pkt. II.1) określono, że w ramach
zadania  należy,  w istniejącej  przepompowni,  wymienić  jedynie  pompy,  na  nowe.  Natomiast  w
przedmiarach i projekcie określono, że należy wymienić całą przepompownię na nową , z kratą
koszową. Proszę o uściślenie zakresu prac w ramach zadania?

  Odpowiedź: 
Pompownia do wymiany w całości - zbiornik, pompy, oprzyrządowanie i instalacja kraty koszowej
z mechanizmem wyciągowym.

Pytanie nr 5:
W projekcie  (pkt.  6  opisu  do  projektu  –  Ogrodzenie  oczyszczalni)  stwierdzono,  że  istniejące
ogrodzenie pozostaje bez zmian. Natomiast w przedmiarach i SIWZ ujęte jest wykonanie nowego
ogrodzenia. W przedmiarach – wykonanie ogrodzenia z siatki, wys. 2,0 m na słupkach żelbetowych
,  w SIWZ – wymiana ogrodzenia (na panelowe).  Proszę o odpowiedź,  czy w ramach zadania,
należy wykonać nowe ogrodzenie, jeśli tak to jakie – z siatki, czy panelowe i jakiej wysokości.

  Odpowiedź: 
W zakresie wykonanie ogrodzenia o wys. 2m -  panelowe.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
   Wójt Gminy Kluki
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